Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ^-3 Об

Об определении части территории
муниципального образования «город
Усолье-Сибирское», на которой может
реализовываться инициативный проект

В целях реализации на территории муниципального образования «город
Усолье-Сибирское» инициативных проектов, в соответствии с Решением Думы
города Усолье-Сибирское от 23.12.2021 г. № 87/7 «О реализации инициативных
проектов на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,
руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город
Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории для реализации инициативного проекта
«Центр программирования, прикладных технологий «Искусство логИкИ»»,
выдвигаемого для участия в конкурсном отборе инициативных проектов Иркутской
области, территорию МБОУ «Лицей №1», расположенную по адресу: г. Усолье-
Сибирское, Комсомольский проспект, д. 51.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил:
Т.Н. Кудрявцева

Согласовано

Председатель комитета экономического развития
администрации города

Начальник юридического отдела
администрации города

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства
администрации города

И.А. Трофимова

М.Ш. Суханова

Е.О. Румянцева

Председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города А.А. Рогова

Начальник отдела образования управления по социально-
Культурным вопросам администрации города Ю.Г. Домашенко